
 

 

 
 

 
 

Studentų pilietinių, mokslinių, 

verslumo, kūrybinių ir sportinių 

projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir 

atsiskaitymo už panaudotas lėšas 

tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

 

__________________________________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas) 

 

Aš, __________________________________________________ patvirtinu, kad: 

(vardas, pavardė) 

 

1. Pareiškėjas nėra patekęs į tokią padėtį, kuri jam neleistų dalyvauti Valstybinio studijų 

fondo paskelbtame Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų 

atrankos konkurse, ir atitinkamai deklaruoju, kad pareiškėjas: 

 nėra bankrutuojantis, likviduojamas arba reorganizuojamas, neturi įsiskolinimų, jam 

nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas, jo veikla nėra sustabdyta ar apribota; 

 pagal anksčiau su Valstybiniu studijų fondu sudarytas sutartis yra atsiskaitęs už gautas 

lėšas projektams finansuoti ir (arba) grąžinęs Valstybiniam studijų fondui lėšas, kurios pripažintos 

netinkamomis finansuoti.  

2. Šioje paraiškoje ir jos prieduose esanti informacija yra teisinga ir išsami. Paaiškėjus, kad 

informacija yra neteisinga, sutinku, kad paraiška būtų nevertinama, o gautas finansavimas 

nedelsiant bus grąžintas Valstybiniam studijų fondui. 

3. Man nežinomos jokios priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti visiškai įgyvendintas 

ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas iki projekto 

įgyvendinimo galutinio termino. 

4. Aš perskaičiau ir sutinku su Aprašo reikalavimais pareiškėjams ir jų partneriams.  

5. Įsipareigoju atlyginti visus nuostolius, kuriuos patirs Valstybinis studijų fondas dėl mano 

įsipareigojimų netinkamo vykdymo. 

6. Garantuoju, kad šio projekto veiklos, kurioms finansavimą skirs Valstybinis studijų 

fondas, nebuvo ir nebus finansuojamos iš kitų valstybės ir savivaldybių biudžetų, kitų piniginių 

išteklių, kuriais disponuoja valstybė ir (arba) savivaldybės, Europos Sąjungos ar kitų paramos lėšų, 

kurios dubliuotų projekto išlaidas, finansuojamas Valstybinio studijų fondo. 

7. Sutinku, kad informacija apie šią paraišką (pareiškėjo ir jo partnerių pavadinimai, 

projekto pavadinimas, projekto aprašymo santrauka, projekto paraiškai ją vertinusios komisijos 

skirti balai, prašyto ir skirto finansavimo suma, projekto veiklų rezultatai, išvados ir ataskaitos, 

pareiškėjo Fondui grąžinto finansavimo suma) būtų skelbiama Valstybinio studijų fondo interneto 

svetainėje www.vsf.lrv.lt.  

8. Sutinku, įgyvendinus projekto veiklas, projekto vykdymo metu surinktus duomenis, 

gautus rezultatus, išvadas, ataskaitas ir kitą medžiagą pateikti Valstybiniam studijų fondui, kuris 

pasilieka teisę disponuoti ja savo nuožiūra. 

 

______________________________________________________________________               

A. V.  (Pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 



2 

 

 

PARTNERIO DEKLARACIJA 

 

______________________________________________________________________ 

(partnerio pavadinimas, juridinio asmens kodas) 

 

Aš, __________________________________________________ patvirtinu, kad: 

(vardas, pavardė) 

 

1. Partneris nėra patekęs į tokią padėtį, kuri jam kartu su pareiškėju neleistų dalyvauti 

Valstybinio studijų fondo paskelbtame Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir 

sportinių projektų atrankos konkurse, ir atitinkamai deklaruoju, kad partneris: 

 nėra bankrutuojantis, likviduojamas arba  reorganizuojamas, neturi įsiskolinimų, jam 

nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas, jo veikla nėra sustabdyta ar apribota; 

 pagal anksčiau su Valstybiniu studijų fondu sudarytas sutartis yra atsiskaitęs už gautas 

lėšas projektams finansuoti ir (arba) grąžinęs Valstybiniam studijų fondui lėšas, kurios pripažintos 

netinkamomis finansuoti.  

2. Šioje paraiškoje ir jos prieduose esanti informacija apie partnerį yra teisinga ir išsami.  

3. Aš perskaičiau ir sutinku su Aprašo reikalavimais partneriams, galiojantiems šiam 

kvietimui teikti paraiškas.  

4. Sutinku, kad informacija apie partnerio dalyvavimą vykdant projektą būtų skelbiama 

Valstybinio studijų fondo interneto svetainėje www.vsf.lrv.lt.  

 

________________________________________________________________________               

A.V.                 (Partnerio vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 


